
4DC53A32BD8ACA1046B7A3BA94412F4AC38FA040

_________________________________________________________________________________________________________________________
Uchwała NR XXIII/142/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy
Łochów na lata 2016–2035

Strona 1 z 1

identyfikator XXIII/142/2016/2

Druk nr 261

Uchwała NR XXIII/142/2016

Rady Miejskiej w Łochowie

z dnia 23 marca 2016 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów na lata 2016–2035

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230 ust. 6, art. 231 ust. 1 i art. 243
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885, z późn. zm.)
Rada Miejska w Łochowie, postanawia:

§ 1 .

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łochów na lata 2016-2035 uchwalonej uchwałą
Nr XVIII/122/2015 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 30 grudnia 2015 roku, załącznik Nr 1 -
Tabelaryczna Prezentacja Wieloletniej Prognozy Finansowej - otrzymuje brzmienie jak załącznik
Nr 1 do niniejszej uchwały, załącznik Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć WPF - otrzymuje brzmienie jak
załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Objaśnienia zmian przyjętych wartości stanowią załączniki do niniejszej uchwały.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Łochowie
Andrzej Suchenek

Elektronicznie podpisany przez: Andrzej
Suchenek
Data: 2016.03.30 08:45:38
Odcisk palca certyfikatu: 433d 9869 6abf
bce1 9721 a03e fb88 d1b2 a48c 53b0


